[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  28 сентября  2016 года

      №  357/01
Шестьдесят первое   заседание
	О формировании Комиссий
Энгельсского  городского  Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Регламентом Энгельсского городского Совета депутатов,
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Сформировать Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Энгельсского городского Совета депутатов в следующем составе:

- Сопильняк Андрей Викторович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа № 9;
- Поддубный Роман Владимирович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 10 избирательного округа;

- Конин Василий Николаевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 11 избирательного округа;
-Остроумов Игорь Геннадьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 17 избирательного округа;
- Денисенко Станислав Владимирович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 22 избирательного округа;

 - Павлов Александр Олегович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 24 избирательного округа.

2. Сформировать Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству Энгельсского городского Совета депутатов в следующем составе:

-Клочкова Мария Игорьевна- депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 1 избирательного округа;

- Пруцков Валерий Александрович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 4 избирательного округа;

- Асосков Олег Юрьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 12 избирательного округа;

- Щепетов Виктор Владимирович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 13 избирательного округа;

- Хаустов Олег Викторович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 14 избирательного округа;

- Пальтер Вячеслав Валериевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 15 избирательного округа;

-  Трухманов Александр Валерьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 18 избирательного округа;

- Малецкий Виталий Юрьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 21 избирательного округа;

- Ким Лариса Михайловна - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 20 избирательного округа;

-Черепахина Антонина Федоровна - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 23 избирательного округа;

- Павлов Александр Олегович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 24 избирательного округа;

- Квачахия Георгий Гиглович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 25 избирательного округа.

3. Сформировать Комиссию по социальным и жилищно-коммунальным вопросам Энгельсского городского Совета депутатов в следующем составе:

-Клочкова Мария Игорьевна- депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 1 избирательного округа;
- Гоголев Олег Николаевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 2 избирательного округа;

- Пруцков Валерий Александрович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 4 избирательного округа;

- Дегтярев Дмитрий Александрович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 5 избирательного округа;

- Нежданов Сергей Алексеевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 7 избирательного округа;

- Макаров Сергей Федорович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 8 избирательного округа;

- Сопильняк Андрей  Викторович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа № 9;
- Поддубный Роман Владимирович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 10 избирательного округа;

- Хаустов Олег Викторович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 14 избирательного округа;

-Остроумов Игорь Геннадьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 17 избирательного округа;

- Трухманов Александр Валерьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 18 избирательного округа;

- Ким Лариса Михайловна - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 20 избирательного округа;

- Малецкий Виталий Юрьевич - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 21 избирательного округа;

- Денисенко Станислав Владимирович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 22 избирательного округа;

-Черепахина Антонина Федоровна- депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 23 избирательного округа;

- Павлов Александр Олегович - депутат Энгельсского городского Совета депутатов от 24 избирательного округа.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения отменить решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 сентября  2013 года №22/01 «О формировании Комиссий Энгельсского  городского  Совета депутатов».

Глава муниципального
образование город Энгельс                                                                         С.Е. Горевский